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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31725008U

2. Data e Regjistrimit 25/05/2023
3. Emri i Subjektit SINGULAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 2, Rruga Sotir 
Kolea Nr.32 , Bashkia Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit: projektime objekte banimi, 

industriale, turistike, bujqesore pejsazhi, sistemimet e te 
gjitha llojeve, lulishte, vepra arti, projekte interiere, mobilim 
etj. Ne fushen e ndertimit; ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, ndertime 
hekurudhore, punime mbi shina dhe traversa, germime dhe 
punime dheu, punime per prishjen e ndertimeve, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
impjante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, si dhe 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe çdo 
gje tjeter te lidhura me to, rifinitura me material druri, 
plastik, metalik, inox, xhami etj, si dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Rikonstruksione godinash civile, 
industriale, bujqesore e ekonomike, veshje fasadash te te 
gjitha llojeve, termike, dekorative, strukturore etj. Punime 
mermeri te te gjitha llojeve te thjeshte dhe dekorativ. 
Materiale dhe punime per hidroizolime te te gjitha llojeve 
nentokesore dhe per objekte civile, industrial, etj. Dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime 
elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, ndertime per 
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nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja te TN te 
mesem dhe shprendarjen e energjise, telefoni, citofoni, 
internet, sisteme vezhgimi, sisteme monitorimi dhe 
mirembajtja e tyre. Restaurim i ndertesave monument  
kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime 
gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele, punime 
mbrojtjeje te sistemit hidraulike-cimentime, kanale e 
impiante vaditje, higjenike, punime karpentiere druri dhe 
metali, instalimet e impianteve nen presion, instalimet per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve etj. Punime te 
inxhinierise se mjedisit, Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve vaditese, ngritese dhe 
transpotuese, ashensore, shkalle levizese etj Shoqeria sipas 
nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te cdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit nr. 9901 
,dt.14.04.2008). 
Endri Bega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2023                Deri: 24/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriBega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINGULAR
E-Mail: begaendri@gmail.com  
Telefon: 0698121466  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120094-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A17960-86C4-47C3-AB01-3C39FEE1FD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD6E33B-2E69-41B9-B9AA-DEE43D7B6DBE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


